‘ Edition

|__

Aktionspaket »bilibrinis«

Auslieferung: ab August 2023

Die belie

lIbrinis In einer

Volles RR!

978-3-19-

Titel

Paket (Ex.)
42,5% Rabatt

639602-7
709602-5
739602-6

469598-6
479598-3
529598-7

189602-7
239602-1
269602-2

369596-3
389596-7
399596-4

819594-9
849594-0
999594-4

179601-3
249601-1
269601-5

579596-8
629596-2
819601-4

219595-2
249595-3
689601-5

799596-0
459601-6
829601-1

y

189594-5
199594-2
179599-3

419597-4
639595-2
649595-9

Die Formen [E1
Deutsch - Englisch
Deutsch — Russisch
Deutsch — Ukrainisch

Im Straflenverkehr
Deutsch — Arabisch
Deutsch - Englisch
Deutsch - Tiirkisch

Auf der Baustelle

Deutsch - Englisch
Deutsch - Polnisch
Deutsch - Spanisch

Auf dem Bauernhof
Deutsch - Englisch
Deutsch - Griechisch
Deutsch - Italienisch

1, 2, 3 im Kindergarten

Deutsch - Englisch
Deutsch - Italienisch

Deutsch - Persisch (Farsi)

Im Wald

Deutsch - Englisch
Deutsch — Russisch
Deutsch - Tiirkisch

Beim Kinderarzt
Deutsch - Englisch
Deutsch - Spanisch
Deutsch — Ukrainisch

Was ziehen wir heute an?

Deutsch - Englisch
Deutsch - Italienisch
Deutsch - Polnisch

Im Supermarkt
Deutsch - Englisch
Deutsch — Rumanisch
Deutsch — Ukrainisch

Rund um mein Haus
Deutsch - Englisch

Deutsch - Franzésisch

Deutsch - Kurmanci

Das sind wir — Von Kopf bis Fuf3

Deutsch - Arabisch
Deutsch - Englisch

Deutsch - Franzodsisch

Ihr Netto-Einkaufspreis: ca.

Bestellnummer: ISBN 978-3-19-105455-7

157,-€

inkl. 25 Broschiiren >>Mehrsprachige Kinderbiicher« DIN A6 (# 670314)
inkl. Acryl-Display (# 585456)

ntesten
1 Paket

Mehrsp, thige

pacill cf
- Mdﬂsp;ﬁ ande.rbucher .

Broschiire
»Mehrsprachige
Kinderbiicher«

Format: DIN A6

# 670314

Platz fiir

40 Exemplare

Acryl-Display
mit vier Fachern

Fach-Format: DIN A5
# 585456



