

Die beliebtesten bilibrinis in einem Paket

Aktionspaket »bilibrinis«

Volles RR!

Auslieferung: ab August 2023

978-3-19-	Titel	Paket (Ex.) 42,5% Rabatt
	Die Formen NEU	
639602-7	Deutsch – Englisch	1
709602-5	Deutsch – Russisch	1
739602-6	Deutsch – Ukrainisch	1
	lm Straßenverkehr	
469598-6	Deutsch – Arabisch	1
479598-3	Deutsch – Englisch	1
529598-7	Deutsch – Türkisch	1
400000 7	Auf der Baustelle	
189602-7	Deutsch - Englisch	1 1
239602-1 269602-2	Deutsch – Polnisch Deutsch – Spanisch	1
203002 2		•
369596-3	Auf dem Bauernhof Deutsch – Englisch	1
389596-7	Deutsch – Englisch Deutsch – Griechisch	1
399596-4	Deutsch – Italienisch	1
	1, 2, 3 im Kindergarten	
819594-9	Deutsch – Englisch	1
849594-0	Deutsch – Italienisch	1
999594-4	Deutsch – Persisch (Farsi)	1
	Im Wald	
179601-3	Deutsch – Englisch	1
249601-1	Deutsch – Russisch	1
269601-5	Deutsch – Türkisch	1
	Beim Kinderarzt	_
579596-8 629596-2	Deutsch – Englisch Deutsch – Spanisch	1 1
819601-4	Deutsch – Spanisch	1
0.000.	Was ziehen wir heute an?	·
219595-2	Deutsch – Englisch	1
249595-3	Deutsch – Italienisch	1
689601-5	Deutsch – Polnisch	1
	Im Supermarkt	
799596-0	Deutsch – Englisch	1
459601-6	Deutsch – Rumänisch	1
829601-1	Deutsch – Ukrainisch	1
	Rund um mein Haus	
189594-5	Deutsch – Englisch	1
199594-2	Deutsch - Französisch	1
179599-3	Deutsch – Kurmancî	1
419597-4	Das sind wir – Von Kopf bis Fuß Deutsch – Arabisch	1
639595-2	Deutsch – Arabisch Deutsch – Englisch	1
649595-9	Deutsch – Französisch	1
Ihr Netto-Einkaufspreis: ca.		157,- €
	·	
Bestellnummer: ISBN 978-3-19-105455-7		

inkl. 25 Broschüren »Mehrsprachige Kinderbücher« DIN A6 (# 670314) inkl. Acryl-Display (# 585456)







Platz für 40 Exemplare

Kinderbücher«

Format: DIN A6 # 670314

Acryl-Display mit vier Fächern Fach-Format: DIN A5 # 585456